B 123<sup>b</sup> consecrationem, quam fideles | vere credunt esse quo-  
15 dammodo corpus Christi, et corporaliter senciunt ac sciunt fuisse in hostia ante consecrationem; O quam gloriosa foret exclusio falsitatis perfide et enuclacio veritatis! Sed per cautelas dyaboli fides postponitur et mundo antichristiane attenditur. Occupacio tamen

20 foret prelatorum ecclesie dilucidare populo fidei veritatem. Sed ad reges et potentatus pertinet illud a clero suo exigere. Modo autem ex cautela dyaboli,

A 120<sup>c</sup> concedunt sectis licenciam incarcerandi proditorie | suos legios, ut puta iuvenes pro fide ecclesie et bono 25 rei publice decertantes. Hoc autem nedum est infidelitas, sed regalie regum destruccio. Nec mirum de ista cecitate ecclesie, quia secte quedam, inconsultis regibus, dant pape omnium suorum dominium quod sufficiunt de regnis perquirere; quod non est aliud quam legem

30 dei subvertere et ad questum antichristianum disponere.

Nam illi, ut fingunt, non possunt propter perfectionem ewangelicam tale dominium possidere: quomodo ergo possent in alios derivare? Iterum, cum rex habeat omnium temporalium regni sui capitale dominium,

35 quomodo licet eis tot bona regni alienare ad exteros, L. eciam inimicos? Iterum, cum ex confessione sua papa debet esse maxime ewangelicus, perfectissime sequens Christum, quomodo licet eis temptando onerare caput suum cum stercore temporalium, quod propter turbacionem morum a se ipsis excuciant? Talia, inquam, inconveniencia vident quidam sequi ex sectis privatis

We shall maintain unto death that the Sacrament is Christ's true and real body.

The nature of bread indeed remains, but is forgotten: ignited charcoal is fire.

They should be forced to declare what the Host is, or receive no temporal aid.

Exhortation to the secular powers to interfere.

The King is wrong to let the Sects imprison youths who struggle for the Faith and the good of the State.

This destroys kingly power. Many sects besides give the Pope lordship over all they have.

The Pope should follow Christ perfectly, why tempt him with temporalities? Some members of these sects, feeling their false position,

3. figurant B. 9. suppenditur A. 10. sic pro si D. 24. in invenies D. 28. omnium bonorum BCD. 30. antichristum CD.  
31. pro non BCD; ib. propter deest B. 33. in alios deest A.

cum infinitis tradicionibus execucionem legis Christi tardantibus. Et ne dent scandalum prudenter dissimulant. leave it lawfully and unlawfully: Quidam autem in secta succumbunt recorditer. | Unde B 125<sup>a</sup>